1597 Đường Phạm Văn Thuận, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

ĐT: (0251) 3822297- Fax: (0251) 3825585              Website: https://dost-dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

––––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––

Số:          /TB-SKHCN             Đồng Nai, ngày     tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc gia hạn thời gian đề xuất, đề xuất đặt hàng nhiệm vụ khoa học và công

nghệ cấp tỉnh trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2024 (đợt 2)

Căn cứ Thông báo số 2490/TB-SKHCN ngày 16/10/2023 về việc đề xuất, đề

xuất đặt hàng nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

năm 2024 (đợt 2); theo đó, thời hạn Sở Khoa học và Công nghệ tiếp nhận đề xuất

đặt hàng các nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh năm 2024 trước ngày

05/11/2023.

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai thông báo gia hạn thời gian tiếp nhận

đề xuất, đề xuất đặt hàng các nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh năm 2024

đến trước ngày 13/11/2023 (Căn cứ theo dấu Công văn đến của bộ phận Văn thư

của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai).

Nơi nhận phiếu đề xuất: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai (Số 1597

đường Phạm Văn Thuận, Phường Thống Nhất, Tp Biên Hòa, T. Đồng Nai).

Bản mềm file word đề xuất đề nghị gửi về địa chỉ email:

khcndn.qlk@gmail.com.

Điện thoại: Phòng Quản lý Khoa học - Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng

Nai, điện thoại 0251.38222688 – số tổng đài nội bộ: 8411.

Mọi chi tiết tham khảo trên Website: http://skhcn.dongnai.gov.vn ./.

Đính kèm: Thông báo số 2490/TB-SKHCN.

  Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Thường trực UBND tỉnh (b/c);

- UBND tỉnh (b/c);

- Hội đồng nhân dân tỉnh (b/c);
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;
- UBND các huyện, thành phố;
- Các Viện nghiên cứu, trung tâm nghiên cứu; trường Đại

học, các tổ chức khoa học và công nghệ và các tổ chức, cá

nhân trong và ngoài tỉnh;
 - Trung tâm khoa học công nghệ (đăng Website);
 -  Lưu: VT, QLK.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đoàn Tấn Đạt

https://dost-dongnai.gov.vn/
mailto:khcndn.qlk@gmail.com

		2023-11-06T08:33:05+0700
	Việt Nam
	Phạm Long<longp.skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T08:43:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Đạt<datdt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T14:31:32+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T14:31:33+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T14:31:38+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!